
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín    tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova MěÚ Kojetín, přízemí, dveře č. 4 www.kojetin.cz/kpss 

 
 

Zápis z veřejného setkání konaného dne 17.7.2018, ve 14:00 hod. v altánu na adrese St. 

Masara 1355, Kojetín.   

 
 

Setkání se zúčastnilo 23 zájemců o sociální služby. Setkání byla přítomna sociální pracovnice Centra 

sociálních služeb Kojetín p. Vargová, organizační referent CSS Kojetín, p. Hřeblová a pracovnice 

pečovatelské služby p. Jedináková. Za Řídící skupinu KPSS byla přítomna p. Krejsová, za MěÚ Kojetín se 

setkání zúčastnila koordinátorka KPSS Alice Přehnalová.  

 

Pracovnice Centra sociálních služeb p. Hřeblová úvodem přivítala všechny přítomné a předala slovo 

koordinátorce KPSS. 

P. Přehnalová zúčastněné informovala o procesu KPSS, který ve městě Kojetíně probíhá od roku 2008 a 

podrobněji obeznámila přítomné s poskytovanými sociálními službami na území města Kojetína.  

V rámci zjišťování potřebnosti byly vzneseny níže uvedené připomínky.        

 

Hromadné připomínky: 

 

 V Kojetíně chybí veřejné záchody 
 Vhodné přidat lavičku v ul. Vyškovská u zastávky autobusu, tak, aby byl viděn přijíždějící 

autobus 

 Požadavek na umístění odrazového silničního zrcadla při výjezdu z parku na Palackého náměstí   

 Na komunikaci při výjezdu z parku na Palackého náměstí je na vozovce díra (u firmy KAPS) 

 Obyvatelé DPS 6. května si stěžovali na syna jedné z obyvatelek domu, který se zdržuje ve 

vnitřních i venkovních prostorách DPS, několikrát bylo řešeno přivoláním Městské policie, 

doposud nedošlo k nápravě, v prostorách altánu dochází k znečištění jeho výkaly  
 

 

 

 

Zapsala: Alice Přehnalová       
 

 

 

 

   

 

 

 

 


